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ERRATA N. º 005/2023 - EDITAL N. º 012/2023 - CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS 

PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO/MS 

 

 

 

JOÃO ALFREDO DANIEZE, PREFEITO MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO/MS, Estado de Mato Grosso do 

Sul, no uso de suas atribuições comunica que foram efetuadas as correções a seguir no Edital n. 012/2023 do Concurso 

Público de Provas e Títulos para seleção de candidatos para provimento de vagas em cargos de nível superior, nível médio, 

fundamental e alfabetizado da Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo/MS, de acordo com as normas e condições 

seguintes: 

 

ONDE CONSTA: 

ENFERMEIRO 

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES RESULTADO 
IMPROCEDEN

TES 

985956 ADRIELI TEIXEIRA DOMINGOS 21,36,37 36 36 - ANULADA 21,37 

999250 ALINE WITTER DA SILVA. 36 36 36 - ANULADA - 

997788 ANE BEATRIZ ANGELO MARUYAMA 36 36 36 - ANULADA - 

989764 ANNA BEATRYZ LIRA DA SILVA 6,36 36 36 - ANULADA 6 

992417 CLEITON APARECIDO BUENO 6,36 36 36 - ANULADA 6 

989701 ELIZABETH SABINO GONÇALVES 36 36 36 - ANULADA - 

983775 FERNANDA CORDEIRO DE SOUZA 18,36 18,36 
18 - MUDAR DE 

D P/ E 
36 - ANULADA 

- 

986721 JESSICA PASSOS MOREIRA 6,36 36 36 - ANULADA 6 

1000021 JOSÉ AUGUSTO OLIVEIRA NEVES 36 36 36 - ANULADA - 

983986 JULIANA DA SILVA 36 36 36 - ANULADA - 

991951 LAÍS DA CRUZ LUDGERO PANIAGO 36 36 36 - ANULADA - 

998692 LEILA ROSA VIEIRA 6,26,36 36 36 - ANULADA 6,26 

986374 LUANA ALMEIDA DE OLIVEIRA 36 36 36 - ANULADA - 

1000254 LUCAS GONDIM COLMAN 36 36 36 - ANULADA - 

984028 LUIZ CARLOS PENAIO DAVALO 36 36 36 - ANULADA - 

984893 
MARIA APARECIDA DE SOUZA 
ALVES 

36 36 36 - ANULADA - 

994490 MORGANA DE FREITAS ROCHA 3,5,36 36 36 - ANULADA 3,5 

997436 RAFAEL THEODORO SERPA 36 36 36 - ANULADA - 

995607 RENATO JOSE DA SILVA PEREIRA 18,36 18,36 
18 - MUDAR DE 

D P/ E 
36 - ANULADA 

- 

 

FARMACÊUTICO 

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES RESULTADO IMPROCEDENTES 

994430 BRUNA CAMILA AJALA ARALDI  6,36 36 36 - ANULADA 6 

992096 CRISTIANE ROJAS GOES 6,36,37 36 36 - ANULADA 6,37 
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989456 FABRÍCIO DA SILVA PRATES 
2,6,17,19,21

,30,36 
36 36 - ANULADA 2,6,17,19,21,30 

990365 
ISADORA CAROLINA SAMPAIO 
CHAVEZ 

36 36 36 - ANULADA - 

989466 JULIANA RAMAO DE FREITAS 
2,6,17,19,21

,30,36 
36 36 - ANULADA 2,6,17,19,21,30 

985385 NAYARA FERREIRA DA SILVA 36 36 36 - ANULADA - 

992845 
SÂMELLA ALENCAR LACERDA 
BARBOZA 

27,36 36 36 - ANULADA 27 

985705 
TANDARA DALIANA MULLER 
TRABULSI 

2,36 36 36 - ANULADA 2 

      

FARMACÊUTICO - BIOQUÍMICO 

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES RESULTADO IMPROCEDENTES 

997599 MARCELA PEREIRA 36 36 36 - ANULADA - 

 

MÉDICO CLÍNICO GERAL - 20H 

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES RESULTADO IMPROCEDENTES 

999755 CAROLINE DELLABETA DOS SANTOS  36 36 36 - ANULADA - 

995464 CRISTIANE BERGO DOMINGUES 19 - - 19 

      

MÉDICO ESF 

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES RESULTADO IMPROCEDENTES 

993382 JOSE PERICOLO JUNIOR 36 36 36 - ANULADA - 

991299 LUÍS FERNANDO LIPKA INSFRAN 24,36 36 36 - ANULADA 24 

992069 VINICIUS GABRIEL BEILNER 36 36 36 - ANULADA - 

 

ODONTÓLOGO 

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES RESULTADO IMPROCEDENTES 

987530 JANAINA MARIA COELHO DALLAZEN 16,23,36 36 36 - ANULADA 16,23 

983360 
JULIANE HARTELSBERGER 
MOUREIRA 

16,20,36 20,36 
20 - ANULADA 
36 - ANULADA 

16 

983396 MATEUS SOUSA AZEVEDO 36 36 36 - ANULADA - 

983701 NATÁLIA DE PAULA SOUZA 16,23,36 36 36 - ANULADA 16,23 

 

 

PASSE A CONSTAR: 

ENFERMEIRO 

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES RESULTADO IMPROCEDENTES 

985956 ADRIELI TEIXEIRA DOMINGOS 21,36,37 - - 21,36,37 

999250 ALINE WITTER DA SILVA. 36 - - 36 

997788 ANE BEATRIZ ANGELO MARUYAMA 36 - - 36 

989764 ANNA BEATRYZ LIRA DA SILVA 6,36 - - 6,36 

992417 CLEITON APARECIDO BUENO 6,36 - - 6,36 

989701 ELIZABETH SABINO GONÇALVES 36 - - 36 
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983775 FERNANDA CORDEIRO DE SOUZA 18,36 18 
18 - MUDAR 
DE D P/ E 

36 

986721 JESSICA PASSOS MOREIRA 6,36 - - 6,36 

1000021 JOSÉ AUGUSTO OLIVEIRA NEVES 36 - - 36 

983986 JULIANA DA SILVA 36 - - 36 

991951 LAÍS DA CRUZ LUDGERO PANIAGO 36 - - 36 

998692 LEILA ROSA VIEIRA 6,26,36 - - 6,26,36 

986374 LUANA ALMEIDA DE OLIVEIRA 36 - - 36 

1000254 LUCAS GONDIM COLMAN 36 - - 36 

984028 LUIZ CARLOS PENAIO DAVALO 36 - - 36 

984893 
MARIA APARECIDA DE SOUZA 
ALVES 

36 
- - 

36 

994490 MORGANA DE FREITAS ROCHA 3,5,36 - - 3,5,36 

997436 RAFAEL THEODORO SERPA 36 - - 36 

995607 RENATO JOSE DA SILVA PEREIRA 18,36 18 
18 - MUDAR 
DE D P/ E 

36 

 

FARMACÊUTICO 

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES RESULTADO IMPROCEDENTES 

994430 BRUNA CAMILA AJALA ARALDI  6,36 - - 6,36 

992096 CRISTIANE ROJAS GOES 6,36,37 - - 6,36,37 

989456 FABRÍCIO DA SILVA PRATES 
2,6,17,19,21

,30,36 
- - 

2,6,17,19,21,30,36 

990365 
ISADORA CAROLINA SAMPAIO 
CHAVEZ 

36 
- - 

36 

989466 JULIANA RAMAO DE FREITAS 
2,6,17,19,21

,30,36 
- - 

2,6,17,19,21,30,36 

985385 NAYARA FERREIRA DA SILVA 36 - - 36 

992845 
SÂMELLA ALENCAR LACERDA 
BARBOZA 

27,36 
- - 

27,36 

985705 
TANDARA DALIANA MULLER 
TRABULSI 

2,36 - 
- 

2,36 

      

FARMACÊUTICO - BIOQUÍMICO 

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES RESULTADO IMPROCEDENTES 

997599 MARCELA PEREIRA 36 - - 36 

 

MÉDICO CLÍNICO GERAL - 20H 

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES RESULTADO IMPROCEDENTES 

999755 CAROLINE DELLABETA DOS SANTOS  36 - - 36 

      

MÉDICO ESF 

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES RESULTADO IMPROCEDENTES 

993382 JOSE PERICOLO JUNIOR 36 - - 36 

991299 LUÍS FERNANDO LIPKA INSFRAN 24,36 - - 24,36 
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992069 VINICIUS GABRIEL BEILNER 36 - - 36 

 

ODONTÓLOGO 

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES RESULTADO IMPROCEDENTES 

987530 JANAINA MARIA COELHO DALLAZEN 16,23,36 - - 16,23,36 

983360 
JULIANE HARTELSBERGER 
MOUREIRA 

16,20,36 20 20 - ANULADA 16,36 

983396 MATEUS SOUSA AZEVEDO 36 - - 36 

983701 NATÁLIA DE PAULA SOUZA 16,23,36 - - 16,23,36 

 

1. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS:  

2.1.  Permanecem inalteradas as demais normas e instruções do Edital de Abertura e seus anexos (Edital nº. 001/2023, 
Ano III - Nº 668 – Sexta-Feira, 24 de Novembro de 2023 - SUPLEMENTO).  

2.2. Os casos omissos e as dúvidas que surgirem na interpretação deste Edital serão apreciados pela Comissão de Concurso 
Público. 

 

 

Ribas do Rio Pardo/MS, 21 de janeiro de 2024. 

 

 

 

 

JOÃO ALFREDO DANIEZE 

Prefeito Municipal de Ribas do Rio Pardo/MS 
  


